tris , & verfa vice eidem Alfonlb & fuis , conceffmius in hac par-

te, ab odtabis inftantis Feftivitaris AlTumptionis beatie Mari.« Vir-
ginis teneant, quoufque, infra prxfatum Sanfti Michaelis termi-

num, voluntas fummi Pontificis, fuper hoc, vobis & nobis fuerit

intimata

:

Qyodque eaedem treugje
,
quoad Terras & Caftra Vaffallorum

& Valitorum ipfius Alfonfi in Roffilione & Ceritania, poft obfi-

dionem, fiqua eis vel eorum alicui polita eft, finitam, habeantro-
boris firmitatem , ufque ad finem termini f.Epedi(fti ; ut

,
quod e-

tiam fi fummus Pontifex diffentiat conceffioni hujufmodi treuga-

rum , exdem treugje
,
per duos menfes continuos

,
poll: tntimatum

vobis & * nobis dilfenfum, nichilominus in fuo robore perfeve- *1I.J34,
rent.

In cujus rei teftimonium haslitterasnoftras fieri fecimus patentes.

Dat. Parif. vicefimo feptimo die Julii , anno Domini millefimo

ducentelimo odtuagefimo fexto.

Prorogatio Treuga faBit inter Regem Francia (^ Regem Ara-
goni<e

,
pcr Francix Rcgem.

I^nn. D. TDHilippus, Deigratia, Francorum Rex. magnifico Principi ca-

1286. -*- riffimo confan^uineo & fideli llio , Edwardo,Dei gratia, illus-

An. 14. tri Regi Angli.e, Domino Hiberniae, & Duci Aquitaniae, falutem

E. I . & intimx diledtionis affeftum.

[.. B./. Cum nos, ad requifitionem veftram, vobis poteftatem dederi-

fj.n.fe- rnus concedendi, ii fummo Pontifici placucrit, treugas de nobis,

les Cn- & Regnis noftris , ac Terris aliis qux detinemus ad praefens , Gen-
memr. tibufque , Vaflallis , & Valitoribus nollris eorumdem Regnorum

Sx: Terrarum, Alfonfo filio quondam Petri de Aragonia, Arago-

*II.3J3. nise Valentixque Regnis, & * Comitatui Barchinons, ac Terris
aliis quas polhdet in pr.efenti, & Vaffallis, Valitoribus atque Gcn-
ribus fiiis eorumdem Regnorum , Comitatus & Terraium , &
eriam Vaflallis & Valitoribus ejufdem Alfonii, quoad Terras &
Caitra qux in Roffilione & Ceritania tenent, poft obfidionem,
fiqua eis, vel eorum alicui poilta eft, finitam, ufque ad Feit:um
beati Michaelis meniis Septembris, anni Domini millefimi ducen-
tefimi octuagefimi feptimi duraturas.

Volentes plenius annuere votis veftris , concedimus quod treug^e

hujufmodi ab odtabis inilantis Feftivitatis Affumptionis beatae ]N2a-

rise Virginis teneant, quouique infi:a ipfum FeftLim beati Michaelis
voluntas fummi Pontificis fuper hoc nobis & vobis fuerit intimata;

qui li forte dilTentiat, volumus quod exdem treugse per duosmen-
(es conrinuos

,
polt incimatum nobis & vobis diffenfum , in robore